АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского
района от 01Л2.2016 № 483

В соответствии с п. 2.5 Порядка формирования и ведения реестра

муниципальных услуг и на основании заявки отдела культуры, спорта и

молодежи администрации Шабалинского района администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Шабалинского

района от 01.12.2016 № 483 «Об утверждении порядка формирования и

ведения реестра муниципальных услуг и реестра муниципальных услуг»

следз'ющего содержания:

Включить в Реестр муниципальных услуг следующую муниципальную

услугу: «Присвоение спортивных разрядов и квалификационных категорий

спортивн1?1х\;;_:еуде^ , В муниципальном образовании Шабалинский

муницийЖ1ьный р а й ^ § \
' 'I ^празление!'!)
\1\и 1^11

Глава администраций^^'/
Шабалинского^района А.Е. Рогожников